
Consultas Realizadas 

Licitación 459525 - ADQUISICION DE
PRODUCTOS DE ARTES GRAFICAS

Consulta 1 - EETT

Consulta 2 - EETT

Consulta 3 - EETT

Consulta 4 - EETT

Consulta 5 - EETT

Consulta 6 - EETT

Consulta Fecha de Consulta 17-01-2025

Comprobantes de ingresos para cajas: Dice papel obra primera y comercial. 80grs. ¿Sería Duplicado?. Como se entiende la
terminación plegado en el medio y con fondo?

Respuesta Fecha de Respuesta 21-01-2025

Con respecto a esta consulta, se aclara que el término plegado es para separar el comprobante en original y copia, el
primero es para el contribuyente y el segundo para archivo.

Consulta Fecha de Consulta 17-01-2025

Formulario acta de intervención: No tiene medidas?

Respuesta Fecha de Respuesta 21-01-2025

Con respecto a esta consulta remitirse a la Adenda Nº 1/2025.

Consulta Fecha de Consulta 17-01-2025

-Formulario declaración jurada sobre padecimiento de afecciones: No tiene medidas?

Respuesta Fecha de Respuesta 21-01-2025

Con respecto a esta consulta remitirse a la Adenda Nº 1/2025.

Consulta Fecha de Consulta 17-01-2025

4-Formulario hojas de respuestas: No tiene medidas?

Respuesta Fecha de Respuesta 21-01-2025

Con respecto a esta consulta remitirse a la Adenda Nº 1/2025.

Consulta Fecha de Consulta 17-01-2025

5-Formulario examen práctico de conducción para vehículos automáticos: No tiene medidas?

Respuesta Fecha de Respuesta 21-01-2025

Con respecto a esta consulta remitirse a la Adenda Nº 1/2025.
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Consulta 6 - EETT

Consulta 7 - EETT

Consulta 8 - EETT

Consulta 9 - EETT

Consulta 10 - EETT

Consulta 11 - EETT

Consulta Fecha de Consulta 17-01-2025

6-Formulario examen práctico de conducción para vehículos mecánicos: No tiene medidas'

Respuesta Fecha de Respuesta 21-01-2025

Con respecto a esta consulta remitirse a la Adenda Nº 1/2025.

Consulta Fecha de Consulta 17-01-2025

7-Formulario examen práctico de conducción para motocicletas: No tiene medidas?

Respuesta Fecha de Respuesta 21-01-2025

Con respecto a esta consulta remitirse a la Adenda Nº 1/2025.

Consulta Fecha de Consulta 17-01-2025

7-Formulario examen práctico de conducción para motocicletas: No tiene medidas'

Respuesta Fecha de Respuesta 21-01-2025

Con respecto a esta consulta remitirse a la Adenda Nº 1/2025.

Consulta Fecha de Consulta 17-01-2025

8-Formulario orden de trabajo para realización de intervenciones de transito: No tiene medidas?

Respuesta Fecha de Respuesta 21-01-2025

Con respecto a esta consulta remitirse a la Adenda Nº 1/2025.

Consulta Fecha de Consulta 17-01-2025

9-Formulario acta de intervención de accidentes de tránsito: No tiene medidas?

Respuesta Fecha de Respuesta 21-01-2025

Con respecto a esta consulta remitirse a la Adenda Nº 1/2025.

Consulta Fecha de Consulta 17-01-2025

11 y 12- Indica duplicado y especifica Obra primera. Cuando es duplicado se usa Papel Químico. Si se usa papel Obra
tienen que utilizarse papel carbónico, que ya no se usa de esa manera. Favor confirmar si está bien su pedido o le llama
papel Obra por desconocimiento.

Respuesta Fecha de Respuesta 21-01-2025

Con respecto a esta consulta se aclara que es en duplicado y con papel químico.
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